
Le jour L'activité  horaires le lieu les conditions Transport

Inscriptions aux activités 12h30-13h30 Gymnase de la Côte Sainte Catherine // RDV Sur Place

Club Jeunes 14h30-16h30 Centre de Loisirs de la Fédération 8 Places Mini Bus

Multisports 14h00-16h30 Complexe sportif de la Côte Sainte Catherine 36 Places RDV Sur Place

Aprèm'Détente 14h30-16h30 Etang de Longeville 36 Places Bus

Badminton/Speedminton 14h00-16h00 Gymnase de la Côte Sainte Catherine 12 Places RDV Sur Place

Mini Camp Koh Lanta 10h00 Centre de Loisirs de la Fédération 10 Places (10-13 ans) RDV Sur Place

Atelier "Création d'un Logo Cod'Jeunes"*** 10h00-12h00 Centre Social de la Côte Sainte Catherine 10 Places RDV Sur Place

Canoë* 14h30-16h30 RDV à l'étang de Longeville en Barrois 8 Places Mini Bus

Escalade 14h30-16h00 19 Quatre 12 Places RDV Sur Place

Les Défis de Cod'Jeunes 14h00-16h30 Complexe sportif de la Côte Sainte Catherine 24 Places RDV Sur Place

Piscine 15h00-17h30 Centre Aquatique de Bar-le-Duc 16 Places RDV Sur Place

Bataille Navale 14h00-16h30 Complexe sportif de la Côte Sainte Catherine 24 Places RDV Sur Place

Soirée "Meurtres et Mystères" 20h00-22h30 Centre Social de la Libération 45 Places Bus

Retour Mini Camp Koh Lanta 17h00 Centre de Loisirs de la Fédération 10 Places RDV Sur Place

Atelier "Création d'un Logo Cod'Jeunes"*** 10h00-12h00 Centre Social de la Côte Sainte Catherine 10 Places RDV Sur Place

Master Chef 14h00-17h30 Centre Social de la Côte Sainte Catherine 16 Places RDV Sur Place

Le Défi du Feu (en partenariat avec les

Sapeurs Pompiers) 
11h00-16h30 Chauvoncourt 36 Places (Repas tirés du Sac) Bus

Attrape-Rêves 14h00-16h00 Centre Social de Marbot 12 Places RDV Sur Place

Bowling 14h30-17h00 19 Quatre 12 Places RDV Sur Place

Mini Golf 14h30-16h00 Mini Golf de la Côte Sainte Catherine 12 Places RDV Sur Place

Cinéma
Horaires 

Communiquée

par téléphone
Cinéma Confluence 12 Places RDV Sur Place

Accrobranche 12h00-16h30 Foret de Haye 45 Places (Repas tirés du Sac) Bus

Paintball 14h30-16h30 Valcourt 8 Places Mini Bus

Piscine* 15h00-17h30  Centre Aquatique 16 Places RDV Sur Place

Soirée de Cloture 20h00-23h00 Centre de Loisirs de la Fédération 45 Places Bus

*Prendre nécessaire de toilette bonnet et maillot de bain obligatoire - en cas de chaleur ne pas oublier casquette et crème solaire - pour le canoë prévoir un change.

**Prendre nécessaire de toilette/baignade et en cas de chaleur ne pas oublier casquette et crème solaire.

COD'jeunes du 12 au 16 Août 2024

Lundi 12

Mardi 13

ATTENTION : VOUS N'AVEZ PAS LA POSSIBILITE DE VOUS INSCRIRE DEUX FOIS SUR LA MEME ACTIVITE LIMITEE A 8 PLACES AU COURS DE LA SESSION ESTIVALE

***l'atelier "Logo de Cod'Jeunes" est programmé sur plusieurs matinées, il est impératif de participer à toutes les séances pour voir un résultat

Mercredi 14

Jeudi 15

Vendredi 16

Férié



Aller Retour Aller Retour Aller Retour

13h45 Gymnase de la Côte 16h30 Etang de Longeville 9h40 Q.G. 16h30 Chauvoncourt 10h15 Q.G. 16h30 Foret de Haye

13h55 Cs Libé 16h45 Cs Marbot 9h50 Cs Libé 17h15 Cs Marbot 10h25 Cs Libé 17h40 Cs Marbot

14h05 Conseil général 16h55 Petit Juré 10h00 Conseil Général 17h25 Petit Juré 10h35 Conseil Général 17h50 Petit Juré

14h10 Petit Juré 17h00 Conseil Général 10h05 Petit Juré 17h30 Conseil Général 10h40 Petit Juré 17h55 Conseil Général

14h20 Cs Marbot 17h10 Cs Libé 10h15 Cs Marbot 17h40 Cs Libé 10h50 Cs Marbot 18h05 Cs Libé

14h30 Etang de Longeville 17h20 Q.G. 11h00 Chauvoncourt 17h50 Q.G. 12h00 Foret de Haye 18h15 Q.G.

13h45 Q.G. 16h30 Fédération 13h00 Q.G. 16h30 Valcourt

13h55 Cs Marbot 16h40 Cs Libé 13h10 Cs Libé 17h10 Conseil Général

14h05 Petit Juré 16h50 Conseil Général 13h20 Cs Marbot 17h15 Petit Juré

14h10 Conseil général 16h55 Petit Juré 13h30 Petit Juré 17h25 Cs Marbot

14h20 Cs Libé 17h05 Cs Marbot 13h35 Conseil Général 17h35 Cs Libé

14h30 Fédération 17h15 Q.G. 14h15 Valcourt 17h45 Q.G.

19h20 Q.G. 23h00 Fédération

19h30 Cs Marbot 23h05 Cs Libé

19h40 Petit Juré 23h15 Conseil Général

19h45 Conseil Général 23h20 Petit Juré

19h55 Cs Libé 23h30 Cs Marbot

20h00 Fédération 23h40 Q.G.

Aller Retour

13h40 Q.G. 16h45  Longeville

13h50 Cs Libé 17h00 Cs Marbot

14h00 Conseil Général 17h10 Petit Juré

14h05 Petit Juré 17h15 Conseil Général

14h15 Cs Marbot 17h25 Cs Libé

14h30 Longeville 17h35 Q.G.

19h25 Q.G. 22h30 Cs Libé

19h35 Cs Marbot 22h40 Conseil Général

19h45 Petit Juré 22h45 Petit Juré

19h50 Conseil Général 22h55 Cs Marbot

20h00 Cs Libé 23h05 Q.G.

Soirée de  

Cloture

Aprèm'

Détente

Club Jeunes Paintball

Mardi 13

Canoë

Soirée 

"Meurtres et 

Mystères"

TRANSPORTS

LUNDI 12 Mercredi 14 Vendredi 16

Le Défi Du Feu Accrobranche

Pour toute absence veuillez 
contacter le: 

06-02-01-46-05 ou le 03-29-70-00-06


